
 

   Podkrušnohorská 1720 
   436 01 Litvínov 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Společnost CITADELA VI. s.r.o. vyzývá v souladu se směrnicí o zadávání veřejných zakázek  uchazeče k 
podání nabídky na zakázku s názvem: 
 

Regulace výměníkové stanice Citadela Litvínov 
 
 
1)  Identifikační  údaje zadavatele: 
 
zadavatel:    CITADELA VI. s.r.o.,  
se sídlem:  Podkrušnohorská 1720, 436 01 Litvínov 

IČ: 631 46 533 
DIČ:     CZ 631 46 533 

 
Zastoupený:      Ing. Miroslav Otcovský - jednatel  
  tel. 777 360 346, sportas.jednatel@seznam.cz 
 
2)   Informace o druhu a předmětu zakázky 
 
2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu I. kategorie, vedenou pod číselným označením v systému 
JSVZ.  
 
2.2 Předmětem veřejné zakázky je modernizace měření a regulace výměníkové předávací stanice (dále jen 
VS) v objektu Citadela v Litvínově, Podkrušnohorská 1720. Jedná se o návrh změn regulace, jejich realizaci 
a následné odzkoušení a zaškolení obsluhy. Na modernizaci není zpracována projektová dokumentace. 
Návrh musí být zpracován tak, aby regulace byla schopná provozu, tj. včetně nutných úprav stávajících 
rozvodů vytápění, úprav a doplnění rozvodů elektro, instalaci různých čidel atd. 
Zadavatel požaduje systém regulace a měření od firmy Siemens. 
 
2.3 Technický popis - požadavky: 
Stávající stav: 
stávající regulace VS, je dožitá, více než 25 let stará, realizovaná podstanicí Vyškov. Stejně stará je i 
poruchová signalizace pro zabezpečení provozu PS. Později byly zhotoveny 3 směšované větve pro 
samostatné topné okruhy. Regulace těchto větví s regulací PS nekomunikuje. Zároveň je ve VS ještě okruh 
pro přípravu topné vody pro vzduchotechniku. 

Stávající systém je nespolehlivý a nehospodárný, jeho vlastnosti jsou dány technickými možnostmi v době 
vzniku a navíc neumožňuje budoucí předpokládané rozšíření regulace o další topné okruhy a předregulaci. 

Požadované změny: 
a) Regulace topných okruhů: 

Regulace topných okruhů bude adaptivní (učící se), ekvitermní, s nastavitelným vlivem teploty 
prostoru. Každý z topných okruhů bude samostatný a nezávislý s vlastním nastavením žádaných 
teplot a časových programů. Regulace si sama nastaví a neustále přizpůsobuje topné křivky pro 
topné okruhy, tím bude dosaženo maximální hospodárnosti vytápění. Referenční prostory budou 
vybrány ve spolupráci se zadavatelem. 
Vlastnosti regulace topných okruhů: 
- adaptivní ekvitermní regulace s vlivem prostoru 
- automatická identifikace začátku a konce topné sezóny 
- optimalizace začátku a konce denního vytápění 
- zrychlený zátop (přechod z útlumu do denního vytápění) 
- periodické protáčení čerpadla topného okruhu 
- protimrazová ochrana otopné soustavy 



- nastavení min a max teploty otopné vody 
- týdenní topný program, funkce prázdnin 
- průchodnost v systémové architektuře 
- možnost vzdáleného ovládání a kontroly (GSM, internet) 
- generování požadavku na teplo 
Ve stávající podobě jsou topné okruhy tři, navržená regulace umožní její postupné rozšiřování 
podle záměru zadavatele o další topné okruhy. 
 

b) Příprava topné vody pro VZT zařízení: 
Topná voda pro VZT zařízení bude připravována na min. teplotu 65°C.  
 

c) Regulace výměníku ÚT: 
Nová regulace výměníků VS bude požadavková, to znamená, že bude přijímat jednotlivé požadavky 
od topných okruhů a příp. další požadavky a teplota vody na výstupu z výměníku bude regulována 
na nejvyšší z těchto požadavků.  
Podávací čerpadla instalovaná v sekundárním okruhu výměníku poběží pouze v případě existujícího 
požadavku na teplo. Nebude-li žádný požadavek poběží, bude-li aktivní protimrazová ochrana. 
 
Vlastnosti regulace výměníku: 
- příjem požadavků na teplo 
- min. a max. omezení teploty topné vody 
- hlídání max. teploty vratné vody (prim. i sekundér) 
- hlídání max. rozdílu teplot mezi primárním a sekundárním rozvodem 
- brzda rychlosti změny teploty K/min 
- protimrazová ochrana 
 

d) Regulace výměníku pro VZT: 
Teplota topné vody pro VZT zařízení bude regulovaná samostatným regulátorem na žádanou 
teplotu. Ovládání může být řešeno více způsoby, nejspíše ručně, nebo bezpotenciálovým kontaktem 
VZT zařízení, ZAP/VYP. Regulace výměníku také umožní využít případný požadavek od regulace 
VZT, 0 – 10V, pokud bude k dispozici. 
 

e) Příprava TV: 
Není požadována 
 

f) Poruchová signalizace, doplňování soustavy: 
Snímače poruchových stavů termostaty, manostaty a zaplavení budou zapojeny do jednotky 
poruchové signalizace v novém rozvaděči MaR. Každá z poruch bude signalizována samostatnou 
signálkou s pamětí počtu poruch. Kritické poruchy odstaví PS. Informace o odstavení bude 
signalizována akusticky. 
 

g) Topenářské úpravy a úpravy elektro: 
Úpravy některých návarků a jímek pro snímače teplot a tlaků, případné další nutné úpravy na 
stávajícím vybavení. Nutné úpravy či dodávky elektro. 

 
 
3)  Doba,  místo a podmínky plnění 

 
Zahájení prací:    po podpisu smlouvy, předpoklad srpen 2014 
 
Termín plnění:   2-3 týdny od podpisu smlouvy  
 
Místo plnění:  Litvínov, objekt Citadela, Podkrušnohorská 1720 
 
 

  
4)  Způsob zpracování a obsah nabídky  
 

4.1. Zpracování nabídky: 
a) Uchazeč je oprávněn předložit 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky  



b) Nabídka bude zpracována v českém jazyce, dle závazné struktury uvedené níže, a bude podepsána 
oprávněnou osobou.  

c) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 
výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
e) Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou 

číselnou řadou počínaje číslem 1.  
 
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to absolutní 
částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré 
náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla objednateli. Cenová 
nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky.   

Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba DPH a celková 
nabídková cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí 
jako koncovou. 

Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, služby vymezené 
v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na technicko administrativně organizační úkony, 
náklady na dopravu, telefony 

Nedílnou přílohou cenové nabídky je Krycí list, kterým je oceněn celý předmět veřejné zakázky. 

 

4.2  Závazná struktura nabídky:  

1. Krycí list nabídky s informací o uchazeči (příloha č. 1 ZD) – vyplněný a podepsaný oprávněnou 
osobou. 

2. Čestné prohlášení (příloha 2 této zadávací dokumentace) 

a dále doložit:    
• výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné evidence, ne starší 

90 dnů (vítěz veřejné zakázky předkládá před podpisem smlouvy v originálu nebo ověřené kopii), 

• doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky (živnostenské  oprávnění, 
licence), ne starší 90  dnů (vítěz veřejné zakázky předkládá před podpisem smlouvy v originálu 
nebo ověřené kopii), 

• seznam obdobných stavebních prací (dodávek) prováděných dodavatelem za poslední 3 roky 
s uvedením jejich rozsahu, místa a doby plnění v rozsahu min. 150 tisíc Kč za zakázku Kč bez DPH, 
podepsaný uchazečem 

 

4.3. Zadávací lhůta:   je stanovena na  6 měsíců, po dobu zadávací lhůty je uchazeč vázán svou nabídkou. 

 

5)  Způsob hodnocení nabídek 
Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena, tj. celková 
konečná cena za komplexní plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
 

6)  Platební podmínky  
Plnění na základě faktur během a po ukončení stavby.  
Platby budou probíhat výhradně v Kč.  Splatnost daňových dokladů bude 21 dní. 
 

7)  Místo, forma a lhůta pro podání nabídek 
7.1. Místo pro podání nabídky: 
Poštou na adresu: SPORTaS s.r.o.., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
Osobně v sekretariátu společnosti SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, Litvínov,  Po – Čt od 08:00 do 11:30 a 
dále od 12:30 do 15:00,  Pá od 08:00 do 11:30  
Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží 
zadavatel. 
 
 



7.2. Forma podání nabídky: 
Uchazeči podají písemnou nabídku v  zalepené obálce s nápisem veřejná zakázka „Regulace výměníkové 

stanice Citadela Litvínov“ – NEOTEVÍRAT.  

Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa. Všechny uzávěry (přelepy) obálky musí být 
opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče. Nabídku nelze doručit datovou schránkou. 

7.3 Lhůta pro podání nabídek 
Zakázka bude zveřejněna dne:  6.8.2014 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 19. 8. 2014 do 10:00 hodin. Nabídky podané po lhůtě 
nebudou hodnoceny.  
 
7.4. Vyhodnocení nabídek  proběhne 19.8.2014, uchazeči nebudou přizváni. Výsledky výběrového řízení 
budou po ukončení činnosti komise vyvěšeny na web zadavatele 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html  pod anotací této zakázky. 
 
7.5 Prohlídka místa plnění (stavby) 
Prohlídka místa plnění (stavby) proběhne 13.8.2013 v 10:00 hod. Sraz účastníků na místě stavby v objektu 
Citadela. Kontaktní osoba pí. Anna Egerová – vedoucí provozu, tel.: 604 230 214, e-mail: 
sportas@telecom.cz. Uchazeč přihlásí svého pracovníka (firma, jméno pracovníka, identifikační údaje – č. 
OP) na e-mail kontaktní osoby nejpozději 1 hodinu před začátkem prohlídky.  

                   

8)  Práva zadavatele 
 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu 
- předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení výzvy 

a před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované v nabídkách, dále 
akceptovat nabídku pouze v částečném rozsahu, změnit návrh smlouvy nebo smlouvu neuzavřít, to vše 
za dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace 

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech ustanoveních, která se 
netýkají nabízených závazných podmínek a způsobu plnění  

- uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s 
ním podepsána smlouva, že je případně povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka financována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

 

9) Kontaktní údaje zadavatele 
 

Případné potřebné informace podá kontaktní osoba:  

Anna Egerová – tel.: 604 230 214, e-mail: sportas@telecom.cz  

Ing. Miroslav Otcovský – jednatel společnosti, tel.: 777 360 346 sportas.jednatel@seznam.cz 

Uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s ním 
podepsána Smlouva o dílo, je případně povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly zakázky, 
z něhož je zakázka financována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze 
zákona č. 320/2001 Sb., zákon o finanční kontrole.  

 

V Litvínově 6.8.2014    Ing. Miroslav Otcovský 

      CITADELA VI. s.r.o. – jednatel 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – krycí list nabídky 

 
 

Krycí list nabídky 
 
1.   Název veřejné zakázky: Regulace výměníkové stanice Citadela Litvínov 

 
2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

název:      CITADELA VI. s.r.o. 

      sídlo: Podkrušnohorská 1720 

      IČ   :      631 46 533 

      DIČ:      CZ631 46 533 

      zastoupený :                 Ing. Miroslav Otcovský, jednatel 

      kontaktní osoba pro toto výběrové řízení:   Anna Egerová, vedoucí provozu 

tel./fax:      604 230 214 

      e-mail:      anna.egerova@outlook.cz 

 
2.2. Uchazeč 

 
název: 

sídlo/místo podnikání: 

tel./fax: 

e-mail: 

bankovní spojení: 

č. účtu:  

IČ: 

DIČ: 

spisová značka pod kterou je uchazeč veden u příslušného soudu: 

osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

kontaktní osoba: 

tel./fax: 

e-mail: 

  
 
3.  Nabídková cena: 
 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč - koruna česká 
          
 

 cena bez DPH  DPH  
cena s DPH  - ev. konečná 
cena 

Regulace výměníkové stanice 
Citadela Litvínov       

 
 
 
 
4. Navrženého zařízení: 
 

Zde uvést specifikaci navrženého zařízení minimálně v tomto rozsahu: 

• výrobce navržené regulace včetně typu atd. 



• popis regulace 

• specifikace navržených výrobků 

• propočet ceny včetně cen jednotlivých komponentů 

 
5. Oprávněná osoba1 za uchazeče jednat: 
 
 

Titul, jméno, příjmení :  ……………………………………………………………………….. 
 
 
Funkce:    ……………………………………………………………………….. 
 
 
Podpis:    ……………………………………………………………………….. 

 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
 
1
 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě 

takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony 
za uchazeče v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na takové listině. 

 



Příloha č. 2 (formulář Čestné prohlášení ) 

 
Čestné   prohlášení  uchazeče 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
 

s názvem:    Regulace výměníkové stanice Citadela Litvínov 
 
Uchazeč: 
 
…………………. ……………………………………………………………………………………………… 
 
sídlo: ………………………………………………………………………………………. 
 
IČ: ……………………………………………. 
 
statutární orgán (jméno, funkce): …………………………………………………………………………… 
 
 
A) Uchazeč tímto prohlašuje, že je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném rozsahu a 

s náležitou odbornou péčí, a že vlastní platná oprávnění k provádění požadované činnosti (výpis 
z obchodního rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, 
osvědčení příslušného ministerstva). 

 
B) Uchazeč tímto prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady ve smyslu zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to dle jeho ustanovení § 53 odst. 1 že: 

• nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště; 

• nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

• v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu (§ 49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů); 

• vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů (zákon č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů); 

• není v likvidaci; 

• nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele; 



• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

• není vůči městu Litvínov, jeho příspěvkovým organizacím, organizacím ve 100% vlastnictví města 
Litvínova a k Dopravnímu podniku města Mostu a Litvínova, a.s. v prodlení s plnění jakékoliv 
povinnosti 

• nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů (např. zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů); pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby; 

• není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

• mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu (zákon č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů).   

 
 
 
V …………………………… dne ……………………… 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………................ 
 
………………………………………………………………………………………………………................. 
 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) + razítko (pokud jej vlastní) 
 
 
 
 
 
*)  uvést všechny členy statutárního orgánu  

 


